
Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Soutěž družstev : 4 členná družstva, bodují 3 nejlepší výkony na jednotlivých nářadích

KATEGORIE     -     DÍVKY  1.- 3.TŘÍDA
Krásovy domky Pe I. akrobacie přeskok lavička hrazda body pořadí

Jelínková Viktorie 9,00 9,50 9,00 8,40 35,90

Matějů Leontýna 8,50 9,00 8,30 8,20 34,00

Bednářová Eliška 7,40 8,80 7,20 7,20 30,60
Humešová Barbora 9,00 9,40 9,00 8,80 36,20
celkem družstvo 26,50 27,90 26,30 25,40 106,10

Osvobození Pelhřimov akrobacie přeskok lavička hrazda body pořadí

Michalová Nela 8,70 9,80 9,00 9,30 36,80

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 0,00
0,00

celkem družstvo 8,70 9,80 9,00 9,30 36,80

Na Pražské Pelhřimov akrobacie přeskok lavička hrazda body pořadí

Křížová Barbora 9,60 9,50 9,70 9,70 38,50

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00
0,00

celkem družstvo 9,60 9,50 9,70 9,70 38,50

Komenského Pelhřimov akrobacie přeskok lavička hrazda body pořadí

Kaiseršot Laura 9,70 9,50 9,60 9,60 38,40

Daňková Ema 7,50 9,00 8,50 8,20 33,20

Vaněčková Nela 8,10 9,10 9,30 8,00 34,50
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

celkem družstvo 25,30 27,60 27,40 25,80 106,10

Krásovy domky Pe II. akrobacie přeskok lavička hrazda body pořadí

Vomáčková Daniela 7,80 9,70 7,90 7,70 33,10

Fišarová  Zuzana 8,30 9,50 8,60 7,50 33,90

Heřmanová Stella 7,80 9,00 7,40 7,20 31,40
Čekalová Marie 8,20 8,90 8,20 7,50 32,80
celkem družstvo 24,30 28,20 24,70 22,70 99,90

1. 

1.   

3.



Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Pořadí jednotlivců

KATEGORIE     -     DÍVKY  1.- 3.TŘÍDA
Škola Jméno akrobacie přeskok lavička hrazda body pořadí

Na Pražské Pelhřimov Křížová Barbora 9,60 9,50 9,70 9,70 38,50 1

Komenského Pelhřimov Kaiseršot Laura 9,70 9,50 9,60 9,60 38,40 2

Osvobození Pelhřimov Michalová Nela 8,70 9,80 9,00 9,30 36,80 3

Krásovy domky Pe I. Humešová Barbora 9,00 9,40 9,00 8,80 36,20 4

Krásovy domky Pe I. Jelínková Viktorie 9,00 9,50 9,00 8,40 35,90 5

Komenského Pelhřimov Vaněčková Nela 8,10 9,10 9,30 8,00 34,50 6

Krásovy domky Pe I. Matějů Leontýna 8,50 9,00 8,30 8,20 34,00 7

ZŠ Krásovy domky Pe II Fišarová  Zuzana 8,30 9,50 8,60 7,50 33,90 8

Komenského Pelhřimov Daňková Ema 7,50 9,00 8,50 8,20 33,20 9

ZŠ Krásovy domky Pe II Vomáčková Daniela 7,80 9,70 7,90 7,70 33,10 10

ZŠ Krásovy domky Pe II Čekalová Marie 8,20 8,90 8,20 7,50 32,80 11

ZŠ Krásovy domky Pe II Heřmanová Stella 7,80 9,00 7,40 7,20 31,40 12
Krásovy domky Pe I. Bednářová Eliška 7,40 8,80 7,20 7,20 30,60 13



Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023 I

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Soutěž družstev : 4 členná družstva, bodují 3 nejlepší výkony na jednotlivých nářadích

KATEGORIE     -     DÍVKY  4.- 5.TŘÍDA
Komenského Pelhřimov akrobacie přeskok kladinka hrazda body pořadí

Musilová Martina 8,50 9,00 7,40 7,50 32,40

Šebístková Tereza 8,70 9,20 8,60 9,00 35,50

Daňková Aneta 8,80 9,30 8,30 8,30 34,70
Karafiátová Adéla 9,00 9,50 8,50 8,70 35,70
celkem družstvo 26,50 28,00 25,40 26,00 105,90

Na Pražské Pelhřimov akrobacie přeskok kladinka hrazda body pořadí

Mikulová Eliška 9,00 8,90 8,00 9,20 35,10

Bílková Eva 9,50 9,80 9,60 8,80 37,70

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

celkem družstvo 18,50 18,70 17,60 18,00 72,80

Krásovy domky Pelhřimov akrobacie přeskok kladinka hrazda body pořadí

Mezerová Zuzana 9,20 9,30 9,20 9,20 36,90

Mikešová Kateřina 8,20 9,00 7,80 7,60 32,60

Marešová Tereza 7,90 8,50 7,60 8,70 32,70
Humešová Johana 8,80 9,40 8,80 8,50 35,50
celkem družstvo 26,20 27,70 25,80 26,40 106,10

1.

2.



Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Pořadí jednotlivců

KATEGORIE     -     DÍVKY  4.- 5.TŘÍDA
Škola Jméno akrobacie přeskok kladinka hrazda body pořadí

Na Pražské Pelhřimov Bílková Eva 9,50 9,80 9,60 8,80 37,70 1

Krásovy dimky Pelhřimov Mezerová Zuzana 9,20 9,30 9,20 9,20 36,90 2

Komenského Pelhřimov Karafiátová Adéla 9,00 9,50 8,50 8,70 35,70 3

Komenského Pelhřimov Šebístková Tereza 8,70 9,20 8,60 9,00 35,50 4

Krásovy dimky Pelhřimov Humešová Johana 8,80 9,40 8,80 8,50 35,50 4

Na Pražské Pelhřimov Mikulová Eliška 9,00 8,90 8,00 9,20 35,10 6

Komenského Pelhřimov Daňková Aneta 8,80 9,30 8,30 8,30 34,70 7

Krásovy dimky Pelhřimov Marešová Tereza 7,90 8,50 7,60 8,70 32,70 8

Krásovy dimky Pelhřimov Mikešová Kateřina 8,20 9,00 7,80 7,60 32,60 9
Komenského Pelhřimov Musilová Martina 8,50 9,00 7,40 7,50 32,40 10



Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Soutěž družstev : 4 členná družstva, bodují 3 nejlepší výkony na jednotlivých nářadích

KATEGORIE     -     DÍVKY  6.- 9.TŘÍDA
ZŠ Krásovy domky Pelhřimov I. akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Mocková Diana 8,60 8,80 8,70 8,10 34,20

Kordíková Lucie 8,20 8,60 8,50 8,00 33,30

Gotlliebová Jitka 8,30 8,80 8,30 8,00 33,40
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

celkem družstvo 25,10 26,20 25,50 24,10 100,90

ZŠ Krásovy domky Pelhřimov II. akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Havelková Magdaléna 9,20 9,30 8,50 8,00 35,00

Kratochvílová Eva 8,70 0,00 8,30 7,40 24,40

Stárková Kristýna 8,50 9,20 8,50 8,50 34,70
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

celkem družstvo 26,40 18,50 25,30 23,90 94,10

Komenského Pelhřimov akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Skoková Nella 9,20 9,00 9,40 9,20 36,80

Šteflová Julie 8,80 9,10 9,00 9,00 35,90

Zadražilová Ema 9,40 9,00 8,80 8,90 36,10
Brávková Nikola 8,70 9,10 8,50 8,80 35,10
celkem družstvo 27,40 27,20 27,20 27,10 108,90

Komenského Pelhřimov akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Tůmová Leontýna 8,50 8,90 8,60 8,30 34,30

0,00

0,00
0,00

celkem družstvo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Osvobození Pelhřimov akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Michalová Vanesa 9,50 8,60 9,40 9,20 36,70

0,00

0,00
0,00

celkem družstvo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Na Pražské Pelhřimov akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Weinerová Tereza 9,80 9,60 9,40 9,60 38,40

Svobodová Tereza 9,10 9,20 0,00 0,00 18,30

0,00

0,00

Žirovnice I akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Kráĺová Simona 8,50 8,60 8,90 8,30 34,30

Peterková Laura 8,70 8,80 8,30 8,20 34,00

Šmídová Adéla 8,70 8,90 8,20 8,80 34,60
Houšková Terezie 8,80 8,90 8,50 8,00 34,20
celkem družstvo 26,20 26,60 25,70 25,30 103,80

Žirovnice II akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Kostková Bára 8,70 9,00 8,00 8,80 34,50

Matějková Ema 8,80 8,70 7,80 8,40 33,70

Hryzáková Agáta 8,60 8,80 8,20 8,50 34,10
Šetrová Sabrina 8,60 8,60 7,60 8,50 33,30
celkem družstvo 26,10 26,50 24,00 25,80 102,40

1
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3.
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Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Pořadí jednotlivců

KATEGORIE     -     DÍVKY  6.- 9.TŘÍDA
Škola Jméno akrobacie přeskok kladina hrazda body pořadí

Na Pražské Pelhřimov Weinerová Tereza 9,80 9,60 9,40 9,60 38,40 1

Komenského Pelhřimov I. Skoková Nella 9,20 9,00 9,40 9,20 36,80 2

Osvobození Pelhřimov Michalová Vanesa 9,50 8,60 9,40 9,20 36,70 3

Komenského Pelhřimov I. Zadražilová Ema 9,40 9,00 8,80 8,90 36,10 4

Komenského Pelhřimov I. Šteflová Julie 8,80 9,10 9,00 9,00 35,90 5

Komenského Pelhřimov I. Brávková Nikola 8,70 9,10 8,50 8,80 35,10 6

ZŠ Krásovy domky Pelhřimov II. Havelková Magdaléna 9,20 9,30 8,50 8,00 35,00 7

ZŠ Krásovy domky Pelhřimov II. Stárková Kristýna 8,50 9,20 8,50 8,50 34,70 8

ZŠ Žirovnice I. Šmídová Adéla 8,70 8,90 8,20 8,80 34,60 9

ZŠ Žirovnice II. Kostková Bára 8,70 9,00 8,00 8,80 34,50 10

Komenského Pelhřimov II. Tůmová Leontýna 8,50 8,90 8,60 8,30 34,30 11

ZŠ Žirovnice I. Kráĺová Simona 8,50 8,60 8,90 8,30 34,30 12

ZŠ Žirovnice I. Houšková Terezie 8,80 8,90 8,50 8,00 34,20 13

ZŠ Krásovy domky Pelhřimov I. Mocková Diana 8,60 8,80 8,70 8,10 34,20 14

ZŠ Žirovnice II. Hryzáková Agáta 8,60 8,80 8,20 8,50 34,10 15

ZŠ Žirovnice I. Peterková Laura 8,70 8,80 8,30 8,20 34,00 16

ZŠ Žirovnice II. Matějková Ema 8,80 8,70 7,80 8,40 33,70 17

ZŠ Krásovy domky Pelhřimov I. Gotlliebová Jitka 8,30 8,80 8,30 8,00 33,40 18

ZŠ Krásovy domky Pelhřimov I. Kordíková Lucie 8,20 8,60 8,50 8,00 33,30 19

ZŠ Žirovnice II. Šetrová Sabrina 8,60 8,60 7,60 8,50 33,30 20

ZŠ Krásovy domky Pelhřimov II. Kratochvílová Eva 8,70 0,00 8,30 7,40 24,40 21

Na Pražské Pelhřimov Svobodová Tereza 9,10 9,20 0,00 0,00 18,30 22



Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Soutěž družstev : 4 členná družstva, bodují 3 nejlepší výkony na jednotlivých nářadích

KATEGORIE     -     CHLAPCI  6.- 9.TŘÍDA
Na Pražské "B" akrobacie přeskok kruhy hrazda body pořadí

Zajíček Jan 9,00 9,00 9,30 7,80 35,10

Koch Tomáš 8,50 9,40 9,60 8,10 35,60

Houška Tomáš 7,80 8,90 9,10 7,90 33,70
Pavlů Zdeněk 7,60 9,10 8,40 8,10 33,20
celkem družstvo 25,30 27,50 28,00 24,10 104,90

Komenského Pelhřimov akrobacie přeskok kruhy hrazda body pořadí

Hypš Patrik 7,50 9,00 8,50 8,50 33,50

Borovka Lukáš 8,00 8,60 8,60 7,80 33,00

Hašek Josef 8,40 9,10 8,50 8,40 34,40
Šimek Adam 8,50 8,90 8,70 8,70 34,80
celkem družstvo 24,90 27,00 25,80 25,60 103,30

 Na Pražské "A" akrobacie přeskok kruhy hrazda body pořadí

Urbánek Ladislav 9,00 9,30 9,70 8,40 36,40

Herman Matěj 0,00 8,70 0,00 0,00 8,70

Hartl Jakub 8,50 9,20 9,50 8,20 35,40
Bratrů Vojtěch 8,00 9,10 5,00 8,00 30,10
celkem družstvo 25,50 27,60 24,20 24,60 101,90

1

2

3



Pelhřimov 27.4.2023

          SPORTOVNÍ    GYMNASTIKA    -   v ý s l e d k y

Datum: čtvrtek 27.dubna 2023

Místo : tělocvična ZŠ Na Pražské

Pořadí jednotlivců

KATEGORIE     -     CHLAPCI  6.- 9.TŘÍDA
škola jméno akrobacie přeskok kruhy hrazda body pořadí

TŠ Na Pražské "A" Urbánek Ladislav 9,00 9,30 9,70 8,40 36,40 1

Na Pražské "B" Koch Tomáš 8,50 9,40 9,60 8,10 35,60 2

TŠ Na Pražské "A" Hartl Jakub 8,50 9,20 9,50 8,20 35,40 3

Na Pražské "B" Zajíček Jan 9,00 9,00 9,30 7,80 35,10 4

Komenského Pelhřimov Šimek Adam 8,50 8,90 8,70 8,70 34,80 5

Komenského Pelhřimov Hašek Josef 8,40 9,10 8,50 8,40 34,40 6

Na Pražské "B" Houška Tomáš 7,80 8,90 9,10 7,90 33,70 7

Komenského Pelhřimov Hypš Patri 7,50 9,00 8,50 8,50 33,50 8

Na Pražské "B" Pavlů Zdeněk 7,60 9,10 8,40 8,10 33,20 9

Komenského Pelhřimov Borovka Lukáš 8,00 8,60 8,60 7,80 33,00 10

TŠ Na Pražské "A" Bratrů Vojtěch 8,00 9,10 5,00 8,00 30,10 11
TŠ Na Pražské "A" Hermanb Matěj 0,00 8,70 0,00 0,00 8,70 12


